
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rusya, İslam’ın ve Müslümanların Düşmanıydı ve Hâlâ da Düşmanıdır!  

 

Haber:  

Kommersant Gazetesi 29/06/2024’te, “Rusya Soruşturma Komitesi Başkanı 
Alexander Bastrykin’in Petersburg kentindeki Dünya Genç Avukatlar Forumu 
öncesinde bir konuşma yaptığını" ve son dönemde Rusya topraklarındaki 
meydana gelen terör saldırılarının "İslamcılar" tarafından düzenlendiği 
bahanesiyle “acilen” peçenin yasaklanması önerisinde bulunduğunu bildirdi.  

 

Yorum:  

Peçenin yasaklanması konusunda aleni bir şekilde yapılan tartışmalar, 
aylarlardır sadece güvenlik güçleri temsilcileri tarafından değil, aynı zamanda 
peçe takmanın köktenciliğin artmasına yol açtığını haykıran Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Hakları Konseyi başkanı Valeria Fadeeva tarafından da yasaklanması 
çağrısının ardından başladı. Bunun ardından medya organlarında, peçe 
takılmasına para cezası verilmesi olasılığına ilişkin yasa tasarısının yer 
almasıyla birlikte bu yasağın dini nedenlerle değil de peçe takması engellenen 
kişiyi tanıma ihtiyacından kaynaklandığı vurgulandı!  

Dolayısıyla Başsavcı Bastrykin'in açıklaması, sanıkların bu konuyla hiçbir 
ilgisi olmayan erkekler ve Müslüman kadınlardan olmasına rağmen kaçınılmaz 
olarak peçe ile güvenlik güçlerine yönelik saldırıların arasında bir ilişki kuruyor; 
böylece Müslüman kadınların kıyafetlerine, yani İslam’a karşı bir savaş 
çağrısında bulunuyor. 

Bastrykin’in açık sözlülüğü, daha önce peçenin yasaklanması çağrısında 
bulunan ve insanları devletin İslam’la savaşmadığına, aksine sadece peçeyle 
savaştığına ikna etmeye çalışanları bile utandırdı. Zira Çeçenistan 
Cumhurbaşkanı Kadirov, başsavcının açıklamalarında daha dikkatli olması 
gerektiğini ve Alexander Bastrykin’in gelecekte İslam ile terörizm arasında bir 
bağlantı kurmamasını ümit ettiğini açıkladı. Nitekim Kadirov, kısa süre önce 
güvenlik servislerine yönelik bir saldırının gerçekleştiği ve Bastrykin’in de işaret 
ettiği konuda Dağıstan Devlet Başkanı Melikov’u destekledi. Zira Melikov şöyle 
dedi: “Bizi aşırıcılıkla suçluyorlar, suçlular ile tüm inananların arasını 
karıştırıyorlar, peçede terörizm işaretleri görüyorlar ve aleni olarak dengesiz, 
hatta tehlikeli diyebileceğim açıklamalarda bulunuyorlar.” 

Yani Moskova tarafından Müslüman bölgeleri yönetmekle görevlendirilen ve 
geçmişte peçe yasağını destekleyenler, bu bölgeleri yönetmenin İslam’a karşı 
savaştaki rollerini gizlemelerini gerektirdiği bir dönemde Bastrykin’in devletin 
Müslümanlara yönelik düşmanlığını ve peçe ile İslamcılar arasında açık bir bağ 
kurmayı gizlememesinden hoşnut olmadılar.  



Ayrıca Bastrykin bu forumda idam cezası yasağının kaldırılmasından yana 
olduğunu ekledi ve konuşma İslamcılar etrafında dönüyordu; zira parlamentoyu 
göçmen karşıtı yasaları yavaş yavaş kabul etmekle suçlayarak bunu “devletin 
aptallığı” olarak nitelendirdi ve göçmenlerden bahsederken şöyle dedi: “Onlar 
kendi kültürlerinin mekanları olan namaz mekanları oluşturuyorlar. Yani onlar, 
fikri olarak değil de belirli projeler aracılığıyla bölgelerimizi, hissedilir bir şekilde 
fiziksel olarak işgal ediyorlar.”  

Bugün bu şekilde Rusya, Müslüman ülkeleri özelde ABD’nin genelde ise 
Batı’nın karşısında durmaya hazırlıyor. Hatta dış politika güncellemesinde İslam 
medeniyetini dost olarak gördüğünü ifade etmişti. Ayrıca Rus siyasetçiler sık sık 
ülkelerinde dinler ve etnik gruplar arası bir ortaklık ilan ediyorlar. Hatta Putin'in 
halkla ilişkiler servisi, kendisine hediye edilen Kur’an-ı Kerim’i göğsünde tutarak 
camilerden birine yaptığı ziyaretin kliplerini dağıtabiliyor!  

Ancak gerçek şu ki Rusya İslam'ın düşmanıydı ve hâlâ da düşmanıdır. Zira 
Moskova, imparatorluğunu Müslümanların kanı üzerine inşa etmiş ve Kafkasya, 
Orta Asya, Kırım ve Volga bölgesi gibi işgal altındaki topraklarda demir 
yumrukla kalmıştır. Daha sonra ateizmi yaymış olup bugün Müslüman 
göçmenlere ve genel olarak da İslam’a karşı tarihsel nefretini gizlemiyor. 
Çeçenistan ve Suriye’deki suçlarından bahsetmiyorum bile... Aynı şekilde o, 
İslam davetini taşıyanları hapishanelerinden çıkarmaya yanaşmıyor, dahası 
onların mahkumiyetlerini iki katına çıkarmak için yeni ceza davaları uyduruyor. 

Moskova ile ilişkilerde bir faydanın olduğunu gören Müslüman ülkelerin 
temsilcileri utansınlar; dahası onlar, Rusya ile herhangi bir ilişkiye girmeden 
önce Allah’tan ve Müslümanlardan utansınlar. Zira Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:  ََوَلَّهُمْ مِنْكُمْ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لاَ تتََّخِذوُا الْيهَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْلِيَاءَ بعَْضُهُمْ أوَْلِيَاءُ بعَْضٍ وَمَنْ يت

يهَْدِ  لاَ   َ إنَِّ اللََّّ مِنْهُمْ  الظَّالِمِينَ  فَإنَِّهُ  الْقَوْمَ  ي   “Ey iman edenler! Yahudileri ve Hıristiyanları 
dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar (birbirinin tarafını 
tutarlar). İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, 
zalimler topluluğuna yol göstermez.” [Maide 51] 
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